
UCHWAŁA NR XV.124.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 1039, 1180, 1265, 1322, 985)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, 
oznaczonej  numerem geodezyjnymi 115/2 o powierzchni 0,50 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, 
Gmina Darłowo  na okres do 31 grudnia 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: F99981A1-DAE9-4A2B-B113-15DF44B356F9. Podpisany Strona 1



Inspektor Mienia Komunalnego

Sporządziła: Sylwia Pieper

UZASADNIENIE

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycję

uruchomienia procedury wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Darłowo, oznaczonej numerem geodezyjnymi 115/2 o powierzchni 0,50 ha, położonej w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, gm. Darłowo na okres do 31 grudnia 2020 roku.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka przeznaczona jest tereny zabudowy

mieszkaniowej, usług nieuciążliwych oraz produkcji rolnej o maksymalnym w.i.z. 0,75 oznaczony

symbolem MU-1oraz lasy, oznaczony symbolem ZL.

Id: F99981A1-DAE9-4A2B-B113-15DF44B356F9. Podpisany Strona 1


		2015-11-09T13:33:11+0100
	Grzegorz Hejno




